eetrdesetosam) jednakih m.ieseenih uzastopnih rata Pooev od 01.07.2020. (slovima:

prvogsrPnjadvijetisu Cedvadesete) godine i to pNih 47 (slovima: detrdesetsedam) rata u

iznosirna od 8.333,33 EUR (slovima: osamti suCatristotridesettrieuraitri desetkicenta) i Posljednje

rate u iznosu od 8.333,49 EUR (slovima: osamtisuCatristotridesettrie uraiEetrdesetdevetcenti)

koja dospijeva na placanje dana 01 06'2024. (slovima: prvoglipnjadvijetisu 0edvadesetdetvrte)

godine.----'
3. lznos mjesec ne rate na dan dospijeca preraCunava se po srednjem tecaiu HNB za istu valutu u

kunsku protuvrijednost i nakon dosPiieca potraZuje u kunama.----'---

[...]

sa sjedistem u Rrjeci (Grad Rijeka). Mljekarski trg 3,

OIB: 02138784111. putem koje posluje u Republici Hrvatskoj Ojelovanjem podruznrce prava i

obveze stjeee odnosno preuzima Osnivaa
TemeliBm Odluke broj OO5/150/2020 Banka odobrava. a DuZnik prihvaca kredit u iznosu od

EUR 395.000,00
(slovima:tristodevedesetpettisuCaeura)

u kunskol protuvriiednosti preradunato po srednjem teaaju za islu valutu tedaine liste HNB na

dan isplate kredita,
ugovorne strane su suglasne da ie povrat kredrta ugovoren uz valutnu klacrzulu vezanu uz EUR

dda odobreni tznoJ kredita bO gUn SSS.OOO.OO (slovima:tristodevedesetpettisu6aeura)

[...]

Osnovni Ugoyor), sotemniziran dana 29.032019. (stovima.
dvadesetdevetogozujkadvijetisueedevetnaeste) godinc kod iavnog brliernika Male Radovanr rz

Solina pod poslowtim brojem OV-195?2019, koiim Banka odobrava. a Dulnik prihva6a dugoroani
kredit u iznosL, EUR 590.000.00 (stovima:petstodevedesettisucaeura), s kra,njrm rokonr otplate
kredita dana 01.10.2025. (slovima: prvoglistopadadviietisuc€dvadesetpele) god,ne.-_---_-_-
Ugovorne strane uvodno utvrduju da razdobUe. od dana O 1.03 2O2O (slovima;
prvogoZuikadvijetisudedvedesete) godine. do zakliucno dana O1 06 2020.